
令和5年度辰巳の森海浜公園植栽工事のお知らせ

平素より東京都の公園事業にご理解とご協力を頂き、誠にありがとうございます。
この度、令和5年度辰巳の森海浜公園植栽工事を下記のとおり施工することになりました。
皆様には工事期間中ご不便をおかけしますが、安全と周辺環境の確保に努めますので、

ご理解・ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

工事件名：令和5年度辰巳の森海浜公園植栽工事
工事箇所：東京都江東区辰巳二丁目地内
工事期間：令和５年６月１２日から令和５年７月６日まで (予定）
工事概要：高木植栽 タブノキ２７本 ヤマボウシ２本
作業時間：午前８時00分〜午後5時00分

工事に関してお気付きの点がございましたら、下記へご連絡下さい。

【受注者】 株式会社みどり造園 TEL：03-5609-6811
現場代理人兼主任技術者 五十嵐 あづさ
工事担当 田部井 秀和 携帯 090-2215-4009

【発注者】 東京都港湾局 東京港管理事務所 臨海地域管理課
海上公園整備推進担当 TEL：03-5463-0245

タブノキ
１９本ヤマボウシ

２本

タブノキ
８本


